
 

KALİTE, GIDA GÜVENLİĞİ VE ÇEVRE POLİTİKAMIZ 

Sunprime C-Lounge Hotel ailesi olarak, turizmde köklü kuruluş olmanın verdiği bilinç ve sorumluluk ile tüm müşterilerimizi misafir 

olarak kabul etmek, ulusal ve uluslararası değerleri harmanlayarak, kaliteli, çevreye duyarlı ve gıda güvenliği şartlarını eksiksiz yerine 

getirerek hizmet sunmayı ilke edinmek. Kaliteyi her zaman ön planda tutarak, misafirlerimizin ve çalışanlarımızın sağlığını; kaliteli 

üretim ve hizmet ile güvence altına almak ve sistemin devamlılığının sağlanması için sürekli iyileştirme çalışmaları 

yapmak,  Çalışanlarımızı eğiterek ve geliştirerek sürekli iyileştirmeyi taahhüt ediyoruz. İş Güvenliği, Gıda Güvenliği ve Hijyen 

Sanitasyon standartlarına uygun kontroller uzmanlar tarafından periyodik olarak yapılmaktadır. Mutfak Miras Ağı’nın bir parçası 

olarak, yerel ürünleri kullanarak yöresel yemeklerin yaşatılmasına destek vermekteyiz. Kültürel değerlerimizi korumak, bölgesel 

kalkınmayı sağlamak ve kültür çeşitliliğine katkıda bulunacak sosyal projelere destek vermekteyiz. Kurumsal ve sosyal kalkınmayı 

teşvik edecek faaliyetlere öncelik vermekteyiz. Kültürel ve sanatsal zenginliğimizi koruyarak ülkemizin kalkınmasına katkı sağlayacak 

projelere destek vermekteyiz. Çalışanlarımız, kamu sektörü, sivil toplum örgütleri ve yönetimle işbirliği içinde topluma karşı sosyal ve 

çevresel sorumluluğumuzu yerine getirmek gayesindeyiz. 

Çalışanların katılımı; organizasyonun temelini oluşturur, bu sebeple tüm personelimizin özellikle kalite, gıda ve çevre yönetimi 

konularında bilgi sahibi olmasını sağlamak için eğitim ve sürekli gelişime önem vermek. Çevreye duyarlı hizmet verebilmek için; 

yürürlükte olan ilgili yasa, yönetmelik ve mevzuatlar ile belirlenen standartlara uyularak, çevreye karşı olumsuz etkilerimizi en aza 

indirmek için gereken önlemleri almak. Üretimden ve diğer faaliyetlerimizden kaynaklanan atıklar, uygulanabildiği her durumda ve 

her sahada en aza indirilerek, doğal kaynak kullanımını azaltmak ve mümkün olduğunca tekrar kullanılabilir, büyük boy ambalajlı ve 

geri dönüştürülebilir ürünleri tüketmek, 

Yatırım kararları alırken, çevresel şartlar ve verimliliğin yüksek olması dikkate alınarak, tüm faaliyetlerimiz ve satın almalarda, bunları 

çevreye olabilecek etkileri konusunda tedbirli ve dikkatli davranmak.  Değişen koşullarda çevre yönetim sistemini periyodik olarak 

gözden geçirmek ve çevre performansımızı sürekli arttırmaya çalışmak vizyonumuzu şekillendirecektir. ‘’Gıda Güvenliği herkesin 

hakkı ve herkesin sorumluluğudur.’’ İnancıyla, hammaddelerin satın alınmasından üretilen gıdaların tüketimine kadar olan gıda 

üretimi, sunumu ve depolama alanlarında hijyen kurallarını eksiksiz uygulayarak insan sağlığını korumak. Yasal düzenlemelere ve 

misafir şartlarına uygun bir şekilde Gıda Güvenliği seviyesini belirleyen hedefleri gerçekleştirmek, Süreçlerin sürekli gelişimini 

sağlamak amacıyla edinilen Kalite, Gıda ve Çevre tecrübelerini; tedarikçiler, kurumlar ve misafirler ile karşılıklı olacak şekilde 

paylaşmak olarak taahhüt ederiz.         
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